

Radnice druhé patro kancelář č. 223	m ² /ks	Kč	Kč celkem
Vedoucí oddělení IT			
Pomocné olepení páskou	17,2	10	172,00 Kč
Pomocné olepení CQ55	17,2	15	258,00 Kč
Strhnutí soklů u podlahy	13,02	10	130,20 Kč
Přesádrování soklů a přebroušení	13,02	68	885,36 Kč
Opravy po elektrikáři na stropě	1	4850	4 850,00 Kč
Začištění šliců maltou po elektrikáři po výměně celé elektroinstalace	1	8420	8 420,00 Kč
Škrábání mnoho vrstevných maleb v napojení šliců	20	87	1 740,00 Kč
Penetrace pod sádrovou stěrku	19	30	570,00 Kč
Natažení šliců hrubou sádrou a sádrovou stěrkou	19	350	6 650,00 Kč
Fixace proteklin podkladu po oškrábání maleb	19	120	2 280,00 Kč
Nátěr futek NCS-S0505Y	1	1750	1 750,00 Kč
Nátěr dveří NCS-S0505Y	1	3500	3 500,00 Kč
Nátěr vnější strany oken a drobné opravy vnitřních ploch NCS-S0510Y	1	6450	6 450,00 Kč
Nátěr parapetu	1	700	700,00 Kč
Penetrace pod malbu	51,5	30	1 545,00 Kč
Sádrování	51,5	28	1 442,00 Kč
Malba bílou barvou 2 vrstvy	51,5	60	3 090,00 Kč
Přesun hmot pro opravy do 25m nošením	1	1245	1 245,00 Kč
Lokální uklid	1	1250	1 250,00 Kč
Příplatek za odpad	1	550	550,00 Kč
rozpočtová rezerva 10%	1	4673	4 672,75 Kč
Režie 6% z ceny	1	3084	3 084,01 Kč
celkem položka			55 234,32 Kč